[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 05 октября 2016г.

                   № 842 -п
    г. Елизово

«Об утверждении состава Общественного Совета при администрации Елизовского городского поселения »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав Общественного Совета при администрации Елизовского городского поселения согласно приложению  1 к настоящему постановлению.

2.Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Елизовского  городского поселения
                        Д.Б. Щипицын
Приложение  1
к постановлению администрации Елизовского городского поселения

 от  ​​​​​​​ «05» октября 2016г. № 842 -п
Состав

Общественного Совета при администрации Елизовского городского поселения

	Председатель  Совета
	Покусаева Ольга Валентиновна –начальник отдела активной политики занятости и профориентации граждан КГКУ «Центр занятости населения Елизовского района»;

	Заместитель    председателя Совета
	Чаадаев Сергей Алексеевич – директор КГАУ физкультурно-оздоровительный комплекс «Радужный»;

	Секретарь Совета*
	Погадаева Мария Сергеевна  – консультант бюджетного отдела Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения;

	Члены Совета
	Суркова Елена Евгеньевна – директор КГКУ «Центр занятости населения Елизовского района»;

	Шевчук Руслан Анатольевич – директор МБУ «Благоустройство города Елизово»;

Дрызгалович Андрей Михайлович – Ветеран Великой Отечественной войны, Почетный житель Елизовского муниципального района;

Синицына Нина Ивановна – индивидуальный предприниматель;

Радайкина Мария Матвеевна – председатель Молодежного парламента при Думе Елизовского муниципального района;

Танков Дмитрий Евгеньевич – директор МАУ «ЕГС ФОЦ»;

Омельченко Дмитрий Владимирович – директор МБУК КДЦ «Гейзер»;
Чукалин Сергей Вениаминович – Председатель Елизовского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

Плотникова Зинаида Ивановна – Почетный гражданин города Елизово;

*На период временного отсутствия  секретаря Общественного Совета при администрации Елизовского городского поселения Погадаевой М.С. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и т.п.) его обязанности исполняет советник бюджетного отдела Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения Желтухина Я.Б.